
UCHWAŁA NR XI/132/2025 
RADY GMINY FABIANKI 

z dnia 4 czerwca 2025 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi na Wójta Gminy Fabianki 

Na podstawie  art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm. 
poz. 1572)  Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu skargi Pani Joanny Bąbrych z dnia 10 marca 2025 roku na Wójta Gminy Fabianki oraz zapoznaniu się  ze 
stanowiskiem Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Fabianki, skargę  uznaje się za bezzasadną. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Przewodniczącemu Rady Gminy Fabianki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Fabianki 

 
 

Krzysztof Górecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0A02210-A593-478A-B6EA-811DCD6FE30C. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 6 marca 2025 roku Wojewoda Kujawsko – Pomorski zgodnie z właściwością przekazał skargę do Rady Gminy 
Fabianki zawiadomieniem z dnia 6 marca 2025 r. Zawiadomienie Wojewody zostało przesłane za pośrednictwem Poczty Polskiej 
- data wpływu skargi do Urzędu Gminy Fabianki dnia 10.03.2025 r. Skarga na Wójta Gminy Fabianki złożona przez Panią Joannę 
Bąbrych dotyczy niedostatecznej pomocy udzielonej rodzinie Pani Joanny Bąbrych przez Wójta Gminy Fabianki po pożarze domu 
w dniu 9 lutego 2025 r. Przedmiotowa skarga została rozpatrzona przez Komisję Skarg, Wniosków i Petycji z rekomendacją jako 
skarga bezzasadna, ustalając że mieszkańcy poszkodowani w wyniku pożaru zostali objęci pomocą przez Gminę Fabianki. 

Wójt w złożonych wyjaśnieniach przedstawił cała prowadzoną procedurę w zakresie podjętych działań na rzecz 
poszkodowanych w tym pożarze mieszkańców. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0A02210-A593-478A-B6EA-811DCD6FE30C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/132/2025 RADY GMINY FABIANKI z dnia 4 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2025-06-04T09:24:00+0200




